
Vydalo město Příbram v roce 2011 v rámci projektu „Propagace turistické destinace Příbramsko“, který je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
n Fotografie: archiv měst, obcí, hotelů a penzionů n Realizace a design: Machart, s.r.o., www.machart.cz n Náklad: 500 ks n Neprodejné

na Příbramsku

1  Hotel Belvedere 
Legionářů 400, 261 01 Příbram VII
tel.: +420 318 625 743
e-mail: info@belvedere-hotel.cz
www.belvedere-hotel.cz
43 dvoulůžkových pokojů, 1 apartmá, restaurace, 
kavárna, salonky, internet, Wifi, parkování v areálu

4  Hotel Na Marjánce
Mixova 211, 261 01 Příbram III
tel.: +420 318 694 078, +420 777 869 486
e-mail: recepce@namarjance.com
www.namarjance.com
54 lůžek, pokoje jsou 2, 4, 5lůžkové, dva apartmány 6 a 7 
lůžek, všechny pokoje mají vlastní koupelnu a WC, TV, parkování 
před hotelem střežené kamerami

5  Hotel Welltor 
– Wellness centrum
Brodská 140, 261 01 Příbram VIII
tel.: +420 318 632 045, +420 773 378 749, e-mail: info@welltor.cz , www.welltor.cz 
12 dvoulůžkových nebo jednolůžkových pokojů, 7 třílůžkových pokojů, 2 apart-
mány, přistýlky, finská sauna, kryosauna, posilovna, 2 klimatizované squashové haly, 
vyhřívaný bazén, tělocvična, masáže, restaurace, konferenční místnost pro 50 osob

2  Hotel Hájek
Žežická 180, 261 01 Příbram VII
tel.: +420 318 624 668
e-mail: hotelhajek@hotelhajek.cz
www.hotelhajek.cz
15 dvoulůžkových pokojů, 1 čtyřlůžkový pokoj, 
restaurace, japonská zahrada

3  Hotel Modrý Hrozen
nám. T. G. Masaryka 143, 261 01 Příbram I
tel.: +420 318 628 007
e-mail: hotel@modryhrozen.cz 
www.modryhrozen.cz 
30 lůžek v 1-2lůžkových pokojích, čtyřlůžkový 
apartmán, TV+satelit, telefon, Wifi, každý pokoj 
s vlastní koupelnou a WC

www.pribram.eu



6  Penzion Coupé

Čs. armády 146, 261 01 Příbram IV
tel.: +420 777 936 964, 
+420 776 488 845
e-mail: penzion.coupe@seznam.cz
www.penzioncoupe.cz
15 lůžek v pěti 2-3lůžkových pokojích, 
WC a sprcha na každém pokoji, TV, bar

7  Penzion 
„Dlouhá“
Dlouhá 96, 261 01 Příbram III
tel.: +420 318 630 996, 
+420 604 514 030
e-mail: dlouhapb@centrum.cz
www.dlouhapb.cz
18 lůžek ve 2-3lůžkových pokojích, 
4 přistýlky, apartmány s kuchyňkou 
a terasou, salonek, parkování ve dvoře

8  Penzion 
Sebastopol
Balbínova 57, 261 01 Příbram II
tel.: +420 318 631 803, 
+420 602 219 841
e-mail: sebastopol@seznam.cz 
17 lůžek v 1-4lůžkových pokojích, stylo-
vě zařízené pokoje, apartmán s vířivou 
vanou

9  Penzion 
U Kocáby

Polní 30, 261 01 Příbram IX 
tel.: +420 722 777 717
e-mail: ukocaby@seznam.cz
http://ukocaby.sweb.cz/
3 dvoulůžkové, 1 třílůžkový a 1 čtyř-
lůžkový pokoj, společenská místnost 
s jídelním stolem, TV, společná kuchyň, 
posezení u krbu, možnost parkování na 
zahradě či před domem, velká zahrada 
k posezení

10 equitana  
Hotel resort

Martinice 1, 262 72 Březnice
tel.: +420 318 695 318
fax: +420 318 695 321
e-mail: recepce@equitana.cz
www.equitana.cz
9 dvoulůžkových pokojů klasik 3*, 

Sázava

v. n. 
Štěchovice

v. n. 
Slapy

Skalice

Skalice

Skalice

Velká skála


550

Veselý vrch


489

Červená hora


486

Studený vrch


660

Brdo


603

Třemšín


827

Nad Maráskem


800

Štěpánský ryb.

Kocába

Hluboký 
ryb.

Sychrovský 
ryb.

Papež

StržVackův 
ryb.

Kocába

Homolka

Podhlubocký
rybník

Podtochovický
rybník Těchařovice

Horčapský ryb.

Lo
mn

ice

Brzina

v. n. 
Slapy

v. n. 
Kamýk

v. n. 
Orlík

Mastník

Vltava

Vojjj ký ý ýý ý ý ý výcýývýc ikový Vojjensenenennenenenenenenenennnnen ký ýýýkýýýýýýkýkkýkýýýýýý výcvýcvývýcvýcvýcvýcvýcvýcýýývýcývýcvýcýcvývýcvikkkvikkvikkkkkkový 
prostosstoss r Brdyproprrprp oop oostosstotoosss ossstooor Brrrr rdy

Voj ký výcvikovýýovovýovovýovýovýýovýovýýý   Vojensnnnnsnsnsn ký výcccvikvikvikvivikvvvikvikvvvvikvv ovýovýovýovýovýovýovýovýovýovýýovývývýovývý
prostor Brr rdyprostoststststststs r Brrr rdy

Klabava

Klabava

Litavka

v. n. Obecnice

Tok


864

Brda


773

Praha


862

Kamenná


735

Stru
hový 

p.

v. n. Pilska

nádrž Láz

Hořejší 
padrťský rybník

Dolejší
padrťský rybník

x

x
x

1 2 3 4 5

6 7 8 9 22

10

14 15

18

12

11

13
19

20

16

21

17

20 Penzion 
a restaurace  
Nový rybník
262 12 Obořiště 53
tel.: +420 724 858 626,
+420 318 523 562
e-mail: penzion@novyrybnik.com
www.novyrybnik.com
zrekonstruovaná budova rybářské bašty 
s kapacitou 50 lůžek ve 13 pokojích, 
12 pokojů čtyřlůžkových, jeden pokoj 
dvoulůžkový, tenisový kurt, hřiště na 
plážový volejbal, dětské hřiště, sauna

21 Ivana Sirotková
Hrachov 45, 262 64 Krásná Hora
tel.: +420 318 862 223,
+420 723 719 369
e-mail: IvanaSirotkova@seznam.cz
http://hrachov.atlasweb.cz
pronájem zrekonstruované chalupy 
u lesa, 12 km od Sedlčan, 1 km od řeky 
Vltavy, velká místnost s kuchyňkou, 
koupelnou a WC, jeden 5lůžkový pokoj, 
jeden 2lůžkový pokoj, na pokojích TV 
a satelit, parkování v objektu, možnost 
venkovního posezení u krbu

22 rekreační areál 
Nový rybník 
Příbram
261 01 Příbram VII
tel.: +420 777 705 062, 
+420 775 705 621
e-mail: p.zelenkova@seznam.cz
www.szm.pb.cz
2 čtyřlůžkové chaty, 1 pětilůžková chata, 
12 míst pro karavany, elektrické přípojky, 
v areálu 30 míst pro stany, minigolf, horo-
lezecká stěna, letní kino, hřiště na kopanou, 
odpočinková zóna, skluzavky, skate park, 
volejbal, tenis, občerstvení přímo v areálu

10 dvoulůžkových mezonetových apart-
mánů 3*, 29 dvoulůžkových pokojů 
kategorie 4*, 1 apartmán familly 3* pro 
max. 5 osob, 1 apartmán Bussiness 3* 
pro 2 osoby, 1 apartmán riding romance 
4* pro 2 osoby

11 Hotel Vlčava 
Březnice
Náměstí 68, 262 72 Březnice
tel.: +420 318 682 061
e-mail: z.horesovsky@volny.cz
20 lůžek v 1, 2, 3lůžkových pokojích 
a ve 3 apartmánech

12 Hotel 
U Bílého lva
Havlíčkova 178, 262 42 Rožmitál pod 
Třemšínem
tel.: +420 318 665 703-4
e-mail: hotel.td@seznam.cz
www.bilylev.cz
44 lůžek ve 2 a 3lůžkových pokojích 
s telefonem a TV

13 Hotel U Milína

262 31 Milín 354
tel.: +420 326 531 631
e-mail: info@hotelumilina.cz
www.hotelumilina.cz
115 lůžek v 1 – 3lůžkových pokojích, 
možnost přistýlky, satelitní TV, telefon, 
připojení na internet

14 ermi Hotel
Královky 197, 262 23 Jince 
tel.: +420 318 692 227, 
+420 724 251 766
e-mail: info@ermihotel.cz
www.ermihotel.cz
16 dvoulůžkových pokojů s možností 
přistýlky

15 Hotel Kratochvíl

Slavíkova 159, 262 23 Jince
tel.: +420 731 888 022
e-mail: rezervace@hotelkratochvil.cz
www.hotelkratochvil.cz
43 lůžek ve 12 pokojích, z nich 4 dvoulůžko-
vé, 7 třílůžkových, 1 čtyřlůžkový, v každém 
pokoji koupelna, WC, TV po domluvě

16 Penzion Kunc 

Láz 215, 262 41 Bohutín
tel.: +420 318 676 319, 
+420 604 567 910
e-mail: info@penzionkunc.cz
www.penzionkunc.cz
30 míst ve 2-4lůžkových pokojích, 
apartmány s vlastním vchodem, vyba-
vené kuchyňky, salonek s krbem, sauna, 
masáže, stolní tenis, venkovní kuželky, 
šipky, altány s krby na zahradě, uzavře-
né parkoviště, půjčovna a úschovna kol, 
bezbariérový přístup, možnost ubytová-
ní s domácími mazlíčky

17 Penzion 
rafanda

Láz 218, 262 41 Bohutín
tel.: +420 605 435 734
e-mail: penzionrafanda@centrum.cz 
18 míst ve 2, 3, 4lůžkových pokojích 
a apartmánu, soukromý penzion se 
zahradou s výhledem na Brdy, možnost 
ubytování s domácím mazlíčkem

18 Hotel Kostínek
262 33 Solenice 104
tel.: +420 318 694 347
e-mail: hotel_kostinek@centrum.cz
www.energotis.cz/kostinek.html
52 lůžek v 1-3lůžkových pokojích se 
sprchovým koutem a WC, výhled na 
přehradu, restaurace, bar, letní terasa, 
posilovna, sauna, herna

19 Penzion Kamejk

262 63 Kamýk nad Vltavou 217
tel.: +420 724 468 222
e-mail: mjugasova@seznam.cz
www.penzion-kamejk.cz
20 míst ve 2-3lůžkových pokojích, poko-
je suite pro 4 a 5 osob, pokoje s vlastní 
koupelnou a WC, TV, Wifi, restaurace 
s letním provozem


